DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 136.

Piątek, 10 (22) Czerwca.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

2 m. 101 70 100 80
Petersburg 100 Rd. ar 1 m. — — —
„ „ „ „ k. t. — — —
Mos. wa. „ „ „ „ 1 r. — — —
„ „ „ „ k. t. — — —

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. 1 k. 98 3/4
*) „ „ do Listów Likwidacyjnych rs — k. 23 1/2

KURSA TELEGRAFICZNE

Agentury Rudolfa Okręt.

z Berlina d. 8 (20) Czerwca 1866 r

żądają placą
z BERLINA.
6-ta Pożyczka Rosyjska — 55 1/2
Obligacje Skarbowe 4% — 51 3/4
Listy Zastawne 4% — 52
Bilety Banku Rosyjskiego — 64 3/4
Weksle na Warszawę — 63 3/4
„ Petersburg 3 tygodn.

3571)
MY ALEXANDER II-gi
CESARZ WSZECH ROSJI KRÓL POLSKI
& &
Wiadomo czynimy, iż
Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.
w Imieniu NASZEM
wydał wyrok następujący:
Obecni

R. D. Iwanowski S. P. Boguski
Wołkowiński } Ases.
Szpadekowski Podprok.

Działo się w mieście Sandomierzu na publicznym Audjencji Sądu Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego dnia 16 (28) Marca 1865 r.
(podp.) Iwanowski.
() Królikowski Pisarz.

W sprawie przeciwko
Szyi Klejman v. Kielmanowicz lat 30, wyznania Mojżeszowego, żonatemu dzietnemu z golarni utrzymującemu się w mieście Cmielowie zamieszkałemu, o niedozwolone i błędne leczenie obwinionemu bez obrony i ustnego przymówienia pod wyrokiem I Instancji przychodzącemu.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.
Szyje Klejmana z mocy art. 576, 138, 42, 60, K. K. G. i P. na areszt przez miesiąc jeden skazuje i o wymierzony karze na tegoż Klejmana obwieszczenie w Dzienniku Gubernialnym Radomskim, i w Dzienniku Warszawskim zamieścić postanawia.
Koszta umarza mocą wyroku w I Instancji wydanego.
Sandomierz d. 28 Maja (9 Czerwca) 1866 r.
(podp.) Iwanowski.
() Królikowski.
Zalecamy i rozkazujemy &
() Iwanowski
() Królikowski.
Zgodność niniejszej kopji świadczą.
Pisarz
Sądu Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.
Królikowski.

(N. D. 3596) *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Warszawskiego Wydziału II.*
Mojżesz Warenbald Felcer lat 44 wieku liczący, żonaty, dzietny w mieście Skierniewicach zamieszkały, prawomocnym wyrokiem Sądu Apelacyjnego Królestwa daty 27 Maja (8 Czerwca) 1865 r., z art. 576, 62, K. K. G. i P. oraz art. 8 Najwyższego Ukazu daty 30 Sierpnia (11 Września) 1864 r. i § 28 O. K. P. za niedozwolone błędne leczenie na dni siedm aresztu z oddaniem pod dwuletni dozór policyjny skazany został.
Wyrok niniejszy, stosownie do powołanego przepisu prawa, podaje się do powszechnej wiadomości
Warszawa d. 29 Maja (10 Czerwca) 1866 r.
Sędzia Prezydujący, Moczyłowski.

(N. D. 3675) *Urząd Loterii w Królestwie Polskim.*
W następstwie obwieszczenia w dniu wczorajszym uczynionego o znaczniejszych wygranych w 5ej Klasie 106 Loterii Klasycznej. Urząd Loterii podaje do wiadomości, iż w dniu dzisiejszym odciągnięto 800 numerów, z których:

Nr. 1,660, wygrał rs. 2,500.
Nr. 23,373 „ „ 1,000.
Nra 8,883, 9,857 i 10,570, po rs. 500.
zaś Nra: 802, 5,591, 6,451, 11,658 i 19,130, po rs. 200.

Dalsze ciągnięcie odbędzie się w dniu jutrzejszym od godziny 10 z rana.
Warszawa d. 8 (20) Czerwca 1866 roku.
Naczelnik Urzędu Loeschern.
Sekretarz J. K. Noiński

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 3655) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Z powodu nastąpienia śmierci: 1) w dniu 6 Grudnia 1865 r. Henrjety Wilhelminy Schlösser. 2) w dniu 13 Października 1848 r.

pod Nr. 6 na dobrach Bądzyn lit. A. z Okręgu Mławskiego.
8. Klemensa Dzierżanowskiego wierzyciela sum zlp. 1,024 gr. 15 pod Nr. 4 i zlp. 117 gr. 15 pod Nr. 7 dziale IV. na dobrach Slepko lit. A. C. z Okręgu Płockiego.
Otworzyły się postępowania spadkowe, do regulacji których termin na dzień 13 (25) Września 1866 r. przed Pisarzem Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Płockiej jest wyznaczony i w tym terminie strony interesowane zgłosić się winny.
Płock dnia 5 (17) Marca 1866 r.
Radca Dwora, Perzanowski.

(N. D. 3665) *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernji Płockiej.*

Z powodu śmierci:
1. Jabłońskiego Romana wierzyciela dóbr Krzeczkowo, Gromadzyno z Ostrołęckiego i współwłaściciela dóbr Romanowo z Pultuskiego.
2.

Z powodu nastąpienia śmierci Adama Sendzimira, współwłaściciela nieruchomości w Siedlcach pod Nr. 123. oraz Piotra Rzewuskiego, współwłaściciela dóbr Suchodoł Wielki lit. A. w Okręgu Łosickim, ogłaszam postępowanie spadkowe do zakończenia którego, oznaczony został termin na dzień 17 (29) Grudnia 1866 r. w Kancelarii mojej w Siedlcach pod prekluzją
Siedlce dnia 1 (13) Czerwca 1866 roku.
Stanisław Rostkowski.

(N. D. 3670) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Płockiego.*

Po śmierci Moska Landau, wierzyciela sumy zlp. 520. w dziale IV pod Nr. 3 na nieruchomości w mieście Pilicy pod Nr. policyjnym 22 położonej, a Nr. reportorji 134 oznaczonej, zabezpieczonej, ogłaszając postępowanie spadkowe, termin do uregulowania spadku tego w kancelarii hipotecznej na dzień 3 (15) Stycznia 1867 r. pod prekluzją wyznaczam.
Pilica d. 18 (30) Maja 1866 r.
(1) Bagieński.

(N. D. 3671) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Ładzińskiego.*

Po śmierci: 1. Klary z Jaroszewskich Domańskiej, wierzycielki sumy rs 100, z większej sumy rs. 300 w dziale IV wykazu hipotecznego na nieruchomościach w mieście Radzyniu pod Nr. 42 i 43 zabezpieczonej.
2. Mordki Rozenweig, współwłaściciela nieruchomości miejskich w mieście Międzyrzeczu pod Nr. 24 i 71 położonych, otworzyły się spadki, do regulacji których, termin prekluzyjny na dzień 1 (13) Grudnia 1866 r. wyznacza się.
Radzyna d. 26 Maja (7 Czerwca) 1866 r.
(1) M. Słubowski.

(N. D. 3669) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Szadkowskiego.*

Po śmierci: a) Gothelfa Szejner, wierzyciela sumy rs. 120 na nieruchomości Nr. 44; b) Franciszka Kajzer, właściciela dwóch nieruchomości Nr. 123 i 124; c) Georgu Hirze, właściciela nieruchomości Nr. 125, wszystkich w mieście Zduńskiej Woli położonych, otworzyły się spadki, do regulacji których termin na dzień 19 (31) Grudnia r. b. z rana w kancelarii hipotecznej Sądu tutejszego pod prekluzją wyznaczam.
Szadek d. 2 (14) Czerwca 1866 r.
(1) Otocky.

(N. D. 3668) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Białskiego.*

Po śmierci Feliksa Mostowskiego, właściciela nieruchomości pod Nr. 96 w mieście Białej położonej, otworzył się spadek, do uregulowania którego termin na dzień 10 (22) Grudnia 1866 r. pod prekluzją wyznacza się.
Biała d. 25 Maja (6 Czerwca) 1866 r.
(1) Buszkowski.

(N. D. 3646) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Mławskiego.*

Z powodu zaszłej śmierci Józefy z Charzyńskich Ubysz, właścicielki części ziemskiej na wsi Salkowie lit. C. oraz Piotra Ubysz, wierzycieli sumy tyńfów ośmset. w Dziale IV pod N. I prawem zastawy w Dziale III pod Nr. I na powyższej części zabezpieczonych, niemniej mających zapisane ostrzeżenie w Dziale IV. ad I dla sumy rsr. 352 kop. 20. na części ziemskiej Salkowie lit. A, B, D. w Powiecie Mławskim położonych.
Toczy się postępowanie spadkowe, z terminem zamknięcia na dzień 7 (19) Stycznia 1867 r. przed podpisanym Pisarzem.
Wzywa zatem strony interesowane, aby w powyższym terminie stawiły się pod prekluzją
Mława dnia 8 (20) Kwietnia 1866 roku.
Koppe p. o. Pisarza.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 3643) *Rząd Gubernjalny Warszawski.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 12 z południa w Sali Posiedzeń Rządu Gubernialnego, odbędzie się licytacja in plus, na jednoroczne od dnia 1 Lipca r.

pisać wyraźnie imię i nazwisko).

(N. D. 3690) Sekwestrator Skarbowy Powiatu Sieradzkiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 15 (27) Czerwca r. b. w mieście Szadku, będzie licytacja obiektów na Skarb zajętych, a mianowicie:

Koni cugowych cztery, powóz, koźci i meble machoniowe.

Sieradz d. 15 (27) Czerwca 1866 r.
(1) Teresiński.

(N. D. 3647). Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Abrahama i Rejzli z Bronitzów małżonków Trepmann handlujących w Warszawie pod Nr.

1463 położonej, zaś w Warszawie pod Nr. 1050 zamieszkałego, i od Bogumila Przepalkowskiego obywatela, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1463 położonej, także zamieszkałego, protokółem Michała Waclawa Markiewicza komornika przy Trybunale tutejszym w d. 5 (17) Lutego 1866 roku sporządzonym, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta zaarrestowana została:

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Śliskiej pod Nr.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Macieja Kwiatkowskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału III. w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudom dnia 16 (28) Lutego 1866 r.

Wniezione do księgi wieczystej powyżż zajętej nieruchomości w Warszawie d. 22 Lutego (6 Marca) 1866 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji

jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale pierwszym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 2 (14) Maja 1866 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Józef Piwoński Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 7 (19) Marca 1866 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali usępowej Trybunału Cywilnego, Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa d. 8 (20) Marca 1866 roku.
Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych Trybunał Cywilny wyrokiem daty 30 Maja (11) Czerwca) b. r. termin do przygotowawczego przysądzenia Nieruchomości teje na dzień 23 Czerwca (5 Lipca) r. b.

a to w postępowaniu drogą licytacji na żądanie powyżż wymienionego Leonarda Miśkiewicza, przeciwko Juljannie z Jankowskich Frantzke i Marjannie z Jankowskich Kurkowskiej w Zakroczymlu zamieszkałym, przedsięwziętej, i w tem postępowaniu pierwsza publikacja warunków licytacyjnych odbędzie się w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r. o godzinie 4-tej po południu.

Blizsze szczegóły pod wyglodem opisu rzeczonych nieruchomości obejmuje taksą przez mianowanych biegłych w dniach 10 (22), 11 (23), 12 (24), 13 (25), 14 (26) Listopada 1865 r. sporządzona i wyrokiem Trybunału tutejszego z dnia 4 (16) Lutego r. b. zatwierdzona; taksę i warunki licytacyjne przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego w wydziale II jako też u Ignacego Gąsiewskiego Patrona sprzedaż popierającego.

Licytacja domu z zabudowaniami czyli nieruchomości Nr. 93, rozpoczynać się będzie od sumy rs. 2,517 kop. 85, a półwłóczka gruntu od sumy rs. 300 przez biegłych ustanowionych, a gdyby nie było licytantów, od 3/4 części ustanowionego szacunku.

Płock d. 31 Maja (12 Czerwca) 1866 r.
Ludwik Ryłski.

(N. D. 3658) Syndycy Tymczasowi Masz Upadłości Rafała Kweller i Moskza Hopengarten.

Zawiadamiają osoby interesowane, iż na mocy upoważnienia W-go Sędziego Komisarza, sprzedane zostaną przez publiczną licy-

312 w Piotrkowie Trybunalskim położona, do właściciela Zajwla Goldberga należąca, służy mi prawo zastawy co do sumy rs. dziesięćdziesiąt Nr. 90, od tegoż Zajwla Goldberga mi przypadającej, ostrzegam więc, aby bez mojej wiedzy i ubliżenia mego prawa zastawy, w żadne kupno powyższej nieruchomości nie wchodził.
Piotrków dnia 16 (28) Maja 1866 roku.
(9536) Herszlik Byrenczej.